
PR 2004 KŠ Heslo  :pr

1 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2001-02

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 15.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr.osob.výkon body

Jankovcová Natálie 2002 458

60 m Holečková Kristýna 2002 506 964

a 0

Holečková Kristýna 2002 2 : 49,10 473

800 m Jankovcová Natálie 2002 2 : 50,90 454 927

a 0 : 00,00 0

Horníková Tereza 2002 409

Výška Palivcová Denisa 2003 331 740

a 0

Bechnerová Vanessa 2001 292

Dálka Palivcová Denisa 2003 220 512

a 0

Šenberková Nikola 2002 361

Koule 3 kg Šmídová Karolína 2001 380 741

a 0

1 Holečková Kristýna 456

4 x 60 m Jankovcová Natálie

Palivcová Denisa 456

Šmídová Karolína

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4340

0,00

360

0

7,40

0,00

36,00

7,70

9,20

9,00

0,00

Výkon v 

závodě

122

0

130

393

Start

č.

starší žákyně 

1. ZŠ Rakovník

Okresní kolo 3. ZŠ Rakovník

POHÁR ROZHLASU



PR 2004 KŠ Heslo  :pr

2 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2001-02

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 15.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr.osob.výkon body

Khunová Kateřina 2002 718

60 m Krajčiová Eliška 2002 806 1524

Kňourková Karolína 2003 506

Gregorová Eliška 2002 3 : 03,40 334

800 m Cvaková Karolína 2003 2 : 48,90 475 809

Kotlíková Eliška 2002 3 : 03,70 332

Kňourková Karolína 2003 369

Výška Khunová Kateřina 2002 577 946

Ryšavá Kristýna 2002 369

Ryšavá Kristýna 2002 274

Dálka Gregorová Eliška 2002 270 629

Cvaková Karolína 2003 355

Krajíčková Drew 2001 390

Koule 3 kg Krajčiová Eliška 2003 378 768

a 2003 0

1 Khunová Kateřina 634

4 x 60 m Kňourková Karolína

Cvaková Karolína 634

Krajčiová Eliška

2 Gregorová Eliška 444

Kotlíková Eliška

Ryšavá Kristýna

Krajíčková Drew

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 5310

36,20

7,67

0,00

7,85

383

420

33,20

385

126

146

126

8,20

7,90

Výkon v 

závodě

Husovo náměstí 3

POHÁR ROZHLASU

9,00

starší žákyně 

2. ZŠ Rakovník

Okresní kolo 3. ZŠ Rakovník

Start

č.



PR 2004 KŠ Heslo  :pr

3 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2001-02

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 15.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr.osob.výkon body

Kobzová Adéla 2002 582

60 m Pokšteflová Jana 2003 582 1217

Kreisslová Eliška 2002 635

Kobzová Adéla 2002 2 : 53,40 429

800 m Pokšteflová Jana 2003 3 : 11,90 263 824

Berti Giulia 2003 2 : 56,90 395

Mordová Anna 2001 369

Výška Čadková Anežka 2003 369 738

Sýkorová Lucie 2001 369

Zikmundová Nikola 2002 396

Dálka Kreisslová Eliška 2002 296 695

Čadková Anežka 2003 299

Sýkorová Lucie 2001 410

Koule 3 kg Hroudová Anna 2001 377 787

Zikmundová Nikola 2002 367

1 Berti Giulia 548

4 x 60 m Čadková Anežka

Chudáčková 614

Lutišanová

2 Kobzová Adéla 614

Kreisslová Eliška

Zikmundová Nikola

Poušteflová

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4875

8,16

437

126

33,50

34,50

396

7,65

7,50

8,50

126

126

Výkon v 

závodě

POHÁR ROZHLASU

8,70

395

3. ZŠ Rakovník

Okresní kolo 3. ZŠ Rakovník

Start

č.

starší žákyně 

8,70



PR 2004 KŠ Heslo  :pr

4 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2001-02

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 15.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr.osob.výkon body

Pánková Aneta 2003 369

60 m Hrušková Jůlie 2003 435 804

a 0

Krausová Sára 2002 3 : 00,00 365

800 m Jirkovská Kateřina 2003 3 : 15,80 232 597

a 0 : 00,00 0

Čermáková Jana 2001 257

Výška Parkmanová Lucie 2002 257 514

a 0

Krausová Sára 2002 204

Dálka Pánková Aneta 2003 259 463

a 0

Čermáková Jana 2001 322

Koule 3 kg Pluhařová Michaela 2002 370 726

Hejdová Adriana 2002 356

1 Čermáková Jana 427

4 x 60 m Hrušková Jůlie

Pánková Aneta 427

Parkmanová Lucie

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3531

352

0,00

36,50

9,30

114

0

378

0

114

7,54

7,33

9,60

Výkon v 

závodě

POHÁR ROZHLASU

6,79

0,00

3. ZŠ Rakovník

Start

č.

starší žákyně 

GZW Rakovník

Okresní kolo



PR 2004 KŠ Heslo  :pr

5 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2001-02

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 15.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr.osob.výkon body

Pařízková Pavla 2002 582

60 m Rajtorová Aneta 2002 608 1190

Polívková Adéla 2002 556

Dolejší Klára 2002 3 : 32,20 124

800 m Bogdanovská Adéla 2003 3 : 07,60 298 567

Hájková Kristýna 2003 3 : 11,10 269

Dolejší Klára 2002 331

Výška Polívková Adéla 2002 449 818

Běloušková Denisa 2002 369

Běloušková Denisa 2002 391

Dálka Rajtorová Aneta 2002 212 603

Bogdanovská Adéla 2003 210

Vyskočilová Kristýna 2002 430

Koule 3 kg Davidová Michaela 2003 408 929

Pařízková Pavla 2002 499

1 Polívková Adéla 574

4 x 60 m Pařízková Pavla

Bogdanovská Adéla 574

Rajtorová Aneta

2 Hájková Kristýna 548

Dolejší Klára

Běloušková Denisa

Vyskočilová Kristýna

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4681

34,10

34,50

8,13

9,54

356

122

8,80

8,70

Výkon v 

závodě

POHÁR ROZHLASU

355

8,47

8,60

134

126

435

starší žákyně 

ZŠ A MŠ JAK Nové Strašecí

Okresní kolo 3. ZŠ Rakovník

Start

č.



PR 2004 KŠ Heslo  :pr

6 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2001-02

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 15.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr.osob.výkon body

Pichrtová Klára 2003 531

60 m Lajblová Kristýna 2003 506 1037

Krorčáková Anna 2002 435

Šperková Renata 2001 4 : 11,00 0

800 m Kudličková Martina 2002 4 : 11,00 0 0

Krorčáková Anna 2002 0 : 00,00 0

Pichrtová Klára 2003 409

Výška Lajblová Kristýna 2003 449 858

a 0

Panochová Lucie 2002 267

Dálka Kamenská Iveta 2002 220 487

a 0

Panochová Lucie 2002 361

Koule 3 kg Čebišová Michaela 2001 339 700

Diepoltová Tereza 2003 303

1 Kamenská Iveta 535

4 x 60 m Panochová Lucie

Lajblová Kristýna 535

Pichrtová Klára

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3617

Výkon v 

závodě

8,90

9,00

9,30

0,00

Okresní kolo 3. ZŠ Rakovník

360

134

7,40

34,70

7,06

POHÁR ROZHLASU

382

130

0

0

starší žákyně 

ZŠ a MŠ Lubná

6,50

Start

č.



PR 2004 KŠ Heslo  :pr

7 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2001-02

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 15.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr.osob.výkon body

Emingerová Karolína 2004 506

60 m Štechmilerová Marie 2003 482 988

a 0

Maurerová Lenka 2003 3 : 21,80 189

800 m Kárníková Tereza 2003 2 : 59,10 374 563

a 0 : 00,00 0

Emingerová Karolína 2002 331

Výška Kárníková Tereza 2003 293 624

a 0

Maurerová Lenka 2003 204

Dálka Zikmundová Tereza 2002 336 540

a 2002 0

Landová Lucie 2002 368

Koule 3 kg Budovičová Romana 2001 326 694

Zikmundová Tereza 2002 297

1 Emingerová Karolína 456

4 x 60 m Maurerová Lenka

Štechmilerová Marie 456

Zikmundová Tereza

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3865

0,00

36,00

0,00

352

412

0

7,52

6,86

6,40

0

Výkon v 

závodě

9,00

9,10

3. ZŠ Rakovník

starší žákyně 

ZŠ a MŠ Řevničov

Okresní kolo

122

118

POHÁR ROZHLASU

Start

č.



P O Ř A D Í    D R U Ž S T E V  : PR 2004 KŠ

Závod: Okresní kolo Místo : 3. ZŠ Rakovník Datum : 15.5.2017

Kategorie :

pořadí škola bodů celk. 60 m výška dálka koule 3kg 4 x 60 m

4 1. ZŠ Rakovník 4340 9,00 2 : 49,10 130 393 7,70 36,00

9,20 2 : 50,90 122 360 7,40

2 3. ZŠ Rakovník 4875 8,50 2 : 53,40 126 437 8,16 33,50

8,70 2 : 56,90 126 396 7,65

1 2. ZŠ Rakovník 5310 7,90 2 : 48,90 146 420 7,85 33,20

8,20 3 : 03,40 126 385 7,67

7 GZW Rakovník 3531 9,30 3 : 00,00 114 378 7,54 36,50

9,60 3 : 15,80 114 352 7,33

3 ZŠ A MŠ JAK Nové Strašecí 4681 8,60 3 : 07,60 134 435 9,54 34,10

8,70 3 : 11,10 126 356 8,47

6 ZŠ a MŠ Lubná 3617 8,90 4 : 11,00 134 382 7,40 34,70

9,00 4 : 11,00 130 360 7,06

5 ZŠ a MŠ Řevničov 3865 9,00 2 : 59,10 122 412 7,52 36,00

9,10 3 : 21,80 118 352 6,86

Řazení dat : Blok pro tisk : Heslo  :pr

označ blok B6.R21 A1.M21

Data - Seřadit -

podle sloupce D - sestupně

starší žákyně 

800 m


